
UCHWAŁA Nr W .^ W .2018  
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 22 czerwca 2018 roku

w sprawie wyrażenia zgody na wycięcie drzew z nieruchomości 
stanowiącej własność Powiatu Sierpeckiego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), art. 83 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 142 z późn. zm.) oraz § 101 ust. 1 Statutu Powiatu Sierpeckiego 
z dnia 15 kwietnia 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2011 r. Nr 78, poz. 2488 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na usunięcie 3 szt. drzew (akacja - 2 szt. i klon 
- 1 szt.) rosnących na działce o numerze ewidencyjnym 3825/2 położonej 
w m. Sierpc.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Liceum 
Ogólnokształcącego w Sierpcu, zobowiązując jednocześnie do uzyskania 
w trybie art. 83 a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 142 z późn. zm.) zgody Burmistrza Miasta Sierpc na 
usunięcie drzew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Jan Laskowski

2) Wojciech Rychter

3) Sławomir Olejniczak

4) Stanisław Pawłowski

5) Krystyna Siwiec


